
RE/MAX Optimal tř. Národní svobody 181/26, 397 01 Písek, Tel.: 775 569 693, E-mail: ales.kudrlicka@remax-czech.cz, web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-optimal

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 385552

Prodej pozemku 4740m2 - Přestavlky u Čerčan
Přestavlky u Čerčan

5 950 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Aleš Kudrlička
Tel.: 775 569 693
GSM: +420731110367
E-mail:
ales.kudrlicka@re-max.cz

Celková plocha: 4 740 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: elektřina Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Přestavlky u Čerčan - prodej souboru pozemků s celkovou výměrou 4.740m2
Nabízíme na prodej soubor celkem 4 pozemků o celkové výměře 4.740m2 na okraji obce Přestavlky u Čerčan. Dle
územního plánu jsou pozemky rozděleny na zastavitelnou část cca 2700m2 a další cca 2040m2 je trvalý travní porost,
který není určen k zástavbě - dle výpisu jde o trvalý travní porost.
Na pozemek je nově vybudovaný zpevněná příjezdová cesta s obecní asfaltové komunikace.
Je zde vlastní přípojka el. energie, obecní vodovod na pozemku. Obecní kanalizace v obci není, ale připravuje se na
obci projektová dokumentace ke stavebnímu povolení. Takže v budoucnu bude možnost se na kanalizaci připojit.
Přestavlky jsou cca 5km od dálnice D1 a cca 30km od Prahy.
V případě zájmu kontaktujte makléře nabídky.


